
24/12/2024

HORA

10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 9363 M MU16 S455 MARCOS ALBERDI GUERRA 21/01/2009 BEZANA ATLETISMO 6' 38''

2 9371 M MU16 S500 CARLOS ORCAJO QUINTANA 16/10/2009 BEZANA ATLETISMO 6' 43''

3 9730 M MU16 S520 BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26/11/2010 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 6' 54''

4 9722 M MU16 S542 ILIASSE JABRAN YAHYAOUI 11/08/2009 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 59''

5 1003 M MU16 - MIGUEL LOMBA 25/08/2009 SAN SEBASTIAN 7' 00''

6 9397 M MU16 SM5893 MARIO RIOS HERRERO 28/12/2009 VILLA DE CABEZON 7' 32''

7 1001 M MU16 - ANTONIO AURELIO FERNANDEZ SAINZ 26/02/2009 SANTANDER 7' 33''

8 1067 M MU16 - ADAHY HERRERA RUIZ 26/05/2010 POLANCO 7' 58''

- 1002 M MU16 - FERNANDO PEREDA MONJE 27/12/2010 POLANCO NP

24/12/2024

HORA

10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 8071 M MU14 S558 VICTOR MUGICA FERNANDEZ 03/05/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 04''

2 8401 M MU14 SM229 MARTIN ABASCAL RODRIGUEZ 04/02/2012 VILLA DE CABEZON 5' 13''

3 8714 M MU14 S474 IAGO DA SILVA PORRAS 13/05/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 14''

4 8402 M MU14 SM7392 RAFAEL GONZALEZ RODRIGUEZ 23/11/2012 VILLA DE CABEZON 5' 23''

5 8713 M MU14 SM2002 DARIO HERRERA ALONSO 28/03/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 29''

6 8927 M MU14 SM2554 LUCAS GUERRA GARCIA 16/09/2012 ATLETICO POLANCO 5' 33''

7 8686 M MU14 SM1574 IZAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 19/01/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 38''

8 8668 M MU14 SM2001 MARIO RUIZ DE VILLA SOLORZANO 25/11/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 41''

9 8670 M MU14 SM2942 HECTOR MORA PEREZ 21/04/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 43''

10 8283 M MU14 SM25 LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29/12/2011 ATLETISMO PIELAGOS 5' 45''

11 1004 M MU14 - DIEGO LOMBA 25/03/2012 SAN SEBASTIAN 5' 47''

12 8925 M MU14 SM3114 SALAH EDDINE AKCHOUR PEREZ 17/02/2012 ATLETICO POLANCO 5' 58''

13 8298 M MU14 SM7131 HECTOR PRIETO VALDIANDE 11/06/2012 ATLETISMO PIELAGOS 6' 11''

14 8085 M MU14 SM1709 RODRIGO ORTEGA LARREA 21/10/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 20''

15 8650 M MU14 SM1652 DARIO PEREZ LAVIN 02/12/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA 6' 43''

- 1005 M MU14 - HUMBERTO MARQUES BARQUIN 12/06/2011 TORRELAVEGA NP

- 8408 M MU14 SM3244 RODRIGO DIAZ GARCIA 07/11/2011 VILLA DE CABEZON NP

- 8667 M MU14 SM2004 JOEL GONZALEZ AGREDA 12/05/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 8669 M MU14 SM1583 SAMUEL BEZOS GURREA 26/11/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 8701 M MU14 SM1602 MARCOS FERNANDEZ BELMONTE 01/03/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 8920 M MU14 SM3 ALEX GONZALEZ BERASATEGUI 04/12/2011 ATLETICO POLANCO NP

- 8926 M MU14 SM2550 MARCOS CUEVAS RUIZ 30/06/2012 ATLETICO POLANCO NP

- 8928 M MU14 SM7577 GONZALO GARCIA SANTAMARIA 11/10/2012 ATLETICO POLANCO NP

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

TEMPORADA 2024

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -

Competición VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayto. de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón

Lugar y fecha

1.800 m.Sub14 Masculino

Polanco, 24 de diciembre de 2024

ATLÉTICO POLANCO

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIACATEGORÍA

Sub16 Masculino 2.400 m.



24/12/2024

HORA

10:40

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 9709 F FU16 S456 SARA ABASCAL SAINZ 03/02/2009 ATLETISMO TORRELAVEGA 7' 31''

2 9096 F FU16 CT3677271ANs SARA PASCUAL RUIZ 19/11/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 03''

3 9152 F FU16 SM6565 SARA MACIAS HIGUERAS 23/10/2010 CARBONERO CASTRO 8' 07''

4 9681 F FU16 SM2006 YANIRE GOMEZ GARCIA 20/04/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA 8' 23''

5 1006 F FU16 O577 NURIA PRIETO COTERA 20/09/2009 ORIENTE ATLETISMO 8' 32''

6 9529 F FU16 S433 MARTA LLAMA LAVIN 01/12/2009 CD COSTA DE AJO 8' 46''

7 9921 F FU16 SM6647 NEREA ZABALA GUTIERREZ 30/06/2010 ATLETICO POLANCO 8' 59''

8 9687 F FU16 S349 DEVA LINARES MATEU 31/07/2009 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 08''

- 9672 F FU16 SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 06/08/2010 ATLETISMO TORRELAVEGA AB

- 9922 F FU16 SM2551 LAURA OLANDA GONZALEZ 11/05/2010 ATLETICO POLANCO AB

- 1007 F FU16 - VICTORIA NAVARRO SAÑUDO 03/03/2009 REVILLA DE CAMARGO NP

- 9095 F FU16 S551 ELENA SEOANE DE LA HOZ 07/05/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP

- 9732 F FU16 S422 JESSICA DIEGO PELAYO 06/06/2009 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN NP

- 9920 F FU16 SM3113 JANA AUSIN ANDRES 03/03/2010 ATLETICO POLANCO NP

24/12/2024

HORA

10:40

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 8681 F FU14 SM2211 CARLOTA LUENA GONZALEZ 18/03/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 29''

2 8382 F FU14 S393 MARTINA MATO VARELA 14/08/2012 BEZANA ATLETISMO 5' 34''

3 8677 F FU14 SM1573 LEYRE CARMONA VEGA 31/08/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 5' 44''

4 8717 F FU14 SM1768 MARIA BALBAS GARCIA 26/03/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 50''

5 1009 F FU14 - IRIA DE LA FUENTE CONDE 28/10/2012 CASTRO URDIALES 5' 51''

6 8095 F FU14 S557 PAULA TOCA LANTARON 07/02/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 55''

7 8525 F FU14 SM7378 IRATI ALONSO EREÑO 12/10/2011 CD COSTA DE AJO 6' 04''

8 8293 F FU14 SM1896 SOFIA PUENTE HERNANDEZ 31/08/2012 ATLETISMO PIELAGOS 6' 15''

9 8087 F FU14 SM7548 SARA MORON GARCIA 14/11/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 15''

10 8934 F FU14 SM3249 AITANA CASTANEDO MADRAZO 11/10/2012 ATLETICO POLANCO 6' 25''

11 8098 F FU14 S670 ALDARA MERINO AGUILERA 19/10/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 38''

12 8096 F FU14 SM6860 CELIA DIEZ PALAZUELO 06/03/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 43''

- 1008 F FU14 - CARLOTA GÜEMES PELAYO 11/04/2012 SANTANDER NP

- 1010 F FU14 - SOFIA GURIDI TORRE 21/05/2012 LAS PALMAS NP

- 8661 F FU14 SM443 MARINA CANTARERO BARREDA 26/02/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 8666 F FU14 SM2425 JULIA ITURBE CASANOVAS 24/04/2012 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 8702 F FU14 SM959 CLAUDIA LAVIN PATINO 11/02/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 8722 F FU14 SM7296 MARTINA RUIZ GUTIERREZ 17/11/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

- 8923 F FU14 SM2168 ELENA SANCHEZ SANCHEZ 19/08/2011 ATLETICO POLANCO NP

- 8924 F FU14 SM7412 IRENE FERNANDEZ RUIZ 02/12/2011 ATLETICO POLANCO NP

- 8929 F FU14 SM441 ALICIA GONZALEZ RUIZ 05/01/2012 ATLETICO POLANCO NP

- 8932 F FU14 SM2164 CARLA CUBERO NEIRA 24/08/2012 ATLETICO POLANCO NP

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub14 Femenino 1.800 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub16 Femenino 2.400 m.



24/12/2024

HORA

10:50

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 6924 M MU12 SM2548 ABDELKARIM AKCHOUR PEREZ 05/11/2013 ATLETICO POLANCO 3' 29''

2 6703 M MU12 SM1544 TELMO GALLARDO HERRERO 24/11/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 31''

3 6871 M MU12 SM1972 CARLOS CAGIGAL JIMENEZ 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 3' 33''

4 6073 M MU12 SM2307 ANDRES YEDRA PEREZ 17/12/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 34''

5 6955 M MU12 SM7424 YIRAN LEON SUAREZ 05/09/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 34''

6 6686 M MU12 SM1403 KILIAN GUTIERREZ BALBAS 01/02/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 35''

7 6668 M MU12 SM2000 LUCA RINA CUESTA 12/02/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 38''

8 6663 M MU12 SM1559 ALEJANDRO PEREZ ARRANZ 17/01/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 44''

9 6511 M MU12 SM1718 LARO RODRIGUEZ GOMEZ 18/01/2013 ATLETISMO TRASMIERA 3' 45''

10 6364 M MU12 SM2862 MARCOS AGÜERO LOPEZ 15/04/2014 BEZANA ATLETISMO 3' 47''

11 1012 M MU12 - DAVID CALLE CALERO 14/04/2014 CABEZON DE LA SAL 3' 48''

12 6702 M MU12 SM1402 FABIO CEBALLOS MATEU 05/05/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 48''

13 6558 M MU12 SM240 DIEGO DIAZ-RIVAVELARDE MARTIN 15/11/2014 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 51''

14 1011 M MU12 - ARITZ CORRALES RUIZ DE GALARRETA 24/05/2014 CHIPIONA 3' 51''

15 6217 M MU12 SM3040 DANIEL FERNANDEZ SAINZ 02/02/2013 CA OLIMPIA - LAFUENTE 4' 02''

16 6363 M MU12 SM1545 MARCO GALGUERA RAMIREZ 22/01/2014 BEZANA ATLETISMO 4' 03''

17 6704 M MU12 SM2008 ADRIAN HERRERA ALONSO 03/08/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 05''

18 6925 M MU12 SM2165 DIEGO MARTOS ALONSO 12/12/2014 ATLETICO POLANCO 4' 08''

19 6863 M MU12 SM2650 DIEGO BELLOTA FUENTES 11/08/2014 ATLETISMO CAMARGO 4' 11''

20 6920 M MU12 SM2166 NICO OBREGON AROZAMENA 24/05/2013 ATLETICO POLANCO 4' 12''

21 6922 M MU12 SM2163 NECO GARCIA MARTINEZ 03/08/2014 ATLETICO POLANCO 4' 12''

22 6510 M MU12 SM1701 MARCOS FERNANDEZ TRUEBA 16/12/2014 ATLETISMO TRASMIERA 4' 13''

23 6873 M MU12 SM469 ALVARO GUARDADO HERNANDEZ 06/05/2014 ATLETISMO CAMARGO 4' 17''

24 6260 M MU12 SM1198 DIEGO RODRIGUEZ SOLANA 18/02/2013 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 20''

25 6515 M MU12 SM3202 HUGO FERNANDEZ LAVIN 13/09/2013 ATLETISMO TRASMIERA 4' 25''

26 6399 M MU12 SM2404 RUBEN RENEDO DIAZ 24/07/2014 VILLA DE CABEZON 4' 26''

27 6074 M MU12 SM1312 ALEJANDRO SAIZ GUTIERREZ 28/08/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 38''

- 1013 M MU12 - IZAN BUZNEGO GONZALEZ 09/03/2014 POLANCO NP

- 1014 M MU12 - MIGUEL PEREDA MONJE 30/04/2014 POLANCO NP

- 6253 M MU12 SM1887 DAVID ZAMACONA SAÑUDO 28/01/2014 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP

- 6262 M MU12 SM2680 ALVARO GUEMES PELAYO 27/08/2014 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP

- 6276 M MU12 SM2449 MATEO FERNANDEZ DOSAL 14/10/2014 ATLETISMO PIELAGOS NP

- 6410 M MU12 SM3246 SAMUEL DIAZ GARCIA 14/10/2013 VILLA DE CABEZON NP

- 6679 M MU12 SM2205 ABEL DIAZ GONZALEZ 08/11/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 6747 M MU12 CT3686951ATs NICO CASTILLO MIER 14/11/2014 ATLETICO MENICENSE NP

- 6862 M MU12 SM2508 MANUEL FERNANDEZ GARCIA 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO NP

- 6923 M MU12 SM2549 ALEX COBO MANTECON 10/06/2014 ATLETICO POLANCO NP

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub12 Masculino 1.200 m.



24/12/2024

HORA

11:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 7720 F FU12 SM2019 VALERIA FRECAUTAN POLEACOVA 02/12/2013 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 34''

2 7371 F FU12 SM1665 DAFNE DE LA LOMA GARCIA 17/02/2014 INDEPENDIENTE 3' 40''

3 7694 F FU12 SM2982 ELENA CRESPO SANZ 27/07/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 42''

4 7689 F FU12 SM1560 LARA LUENGO VILLORIA 13/02/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 46''

5 7710 F FU12 SM2202 ANGELA PEÑA FOMICHENKO 26/07/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 52''

6 7869 F FU12 SM2492 ALBA ECHEVARRIA SANTAMARIA 20/11/2014 ATLETISMO CAMARGO 3' 54''

7 7286 F FU12 SM1866 IRIS PRIETO VALDIANDE 18/11/2014 ATLETISMO PIELAGOS 3' 55''

8 7922 F FU12 SM3115 MIREIA VAZQUEZ LAFALLA 28/06/2014 ATLETICO POLANCO 3' 56''

9 7373 F FU12 SM139 ANTIA SANMARTIN GONZALEZ 27/08/2014 BEZANA ATLETISMO 3' 57''

10 7860 F FU12 SM1978 ELENA RIAGA LLAMA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 4' 01''

11 7370 F FU12 SM1747 CLAUDIA PUENTE HAYA 04/01/2014 BEZANA ATLETISMO 4' 01''

12 7859 F FU12 SM782 JULIETA PEREZ GARCIA 04/09/2014 ATLETISMO CAMARGO 4' 03''

13 7069 F FU12 SM2600 MARINA BOMBIN BARQUIN 04/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 04''

14 7401 F FU12 SM2869 ADELA DE LA VEGA PEREZ 04/06/2014 VILLA DE CABEZON 4' 05''

15 7691 F FU12 SM2770 MARTINA RICCA LUCIANO 12/11/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 12''

16 7684 F FU12 SM2904 CLAUDIA GUTIERREZ MARCOS 11/05/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 13''

17 7355 F FU12 SM1318 VEGA ARGOTE GARCIA 08/07/2013 BEZANA ATLETISMO 4' 14''

18 7873 F FU12 SM2524 BEATRIZ ATIENZA LERONES 27/09/2013 ATLETISMO CAMARGO 4' 18''

19 7526 F FU12 SM2456 MARTINA BEDIA PEREZ 26/10/2013 CD COSTA DE AJO 4' 21''

20 7696 F FU12 SM2220 ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12/06/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 23''

21 1016 F FU12 - LEIRE BORDAS MUNTEANU 16/11/2013 REQUEJADA 4' 25''

22 7510 F FU12 SM2371 VALERIA SOMOHANO PINEY 28/10/2013 ATLETISMO TRASMIERA 4' 28''

23 7876 F FU12 SM3061 MARINA GUTIERREZ MEDIAVILLA 27/05/2013 ATLETISMO CAMARGO 4' 31''

24 7695 F FU12 SM2753 SOFIA GOMEZ FUARROS 07/10/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 33''

25 7310 F FU12 SM1875 PAULA ALVAREZ PALACIOS 12/09/2014 ATLETISMO PIELAGOS 4' 43''

- 7874 F FU12 SM7105 CARLOTA DE LAS HERAS GARCIA 21/10/2013 ATLETISMO CAMARGO AB

- 1015 F FU12 - ANA PELAYO BAREA 15/06/2014 JEREZ DE LA FRONTERA NP

- 7067 F FU12 SM1251 CRISTINA PASCUAL RUIZ 24/09/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP

- 7289 F FU12 SM2461 LUCIA SALAS REVUELTA 11/04/2014 ATLETISMO PIELAGOS NP

- 7525 F FU12 SM2029 ISABEL GOMEZ CABRILLO 08/02/2014 CD COSTA DE AJO NP

- 7677 F FU12 SM2747 VALERIA SOLARES LOPEZ 19/08/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 7687 F FU12 SM2920 VALERIA VERDEJA PEÑA 22/05/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 7693 F FU12 SM2916 GADEA GONZALEZ SANTAMARIA 04/11/2013 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 7864 F FU12 SM2507 SARA VELASCO RIOS 06/06/2014 ATLETISMO CAMARGO NP

- 7867 F FU12 SM2503 ADRIANA NORIEGA CORTIJO 12/09/2014 ATLETISMO CAMARGO NP

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

DISTANCIA

Sub12 Femenino 1.200 m.
CATEGORÍA



24/12/2024

HORA

11:10

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 4732 M MU10 SM2215 EDUARDO EGEA MARTINEZ 21/04/2015 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 2' 40''

2 4395 M MU10 SM1882 MANUEL ABASCAL RODRIGUEZ 27/11/2015 VILLA DE CABEZON 2' 43''

3 1024 M MU10 - PABLO CAÑIZO ARCE 18/02/2015 ISLA 2' 44''

4 4379 M MU10 SM2216 ENZO DE LA LOMA GARCIA 24/09/2016 INDEPENDIENTE 2' 45''

5 4567 M MU10 SM1651 ALAN COBO VICENTE 22/04/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 46''

6 4714 M MU10 SM2911 NECO ORIA GUTIERREZ 18/05/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 2' 49''

7 4956 M MU10 SM2938 NOE ZUBILLAGA CANO 27/04/2015 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 57''

8 4656 M MU10 SM2921 MARCOS OSORO ALONSO 30/09/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 03''

9 4717 M MU10 SM2894 JOSE PEÑA BAQUERO 05/03/2016 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 05''

10 4397 M MU10 SM2407 AYDEN BRIZ LOPEZ 23/11/2016 VILLA DE CABEZON 3' 06''

11 4658 M MU10 SM2924 VICTOR ALBA SANCIO 29/02/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 07''

12 4662 M MU10 SM2917 HUGO CARMONA VEGA 02/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 07''

13 4525 M MU10 SM2032 MATEO RUIZ VILLAFRUELA 21/05/2015 CD COSTA DE AJO 3' 08''

14 1023 M MU10 - MARTIN GOMEZ GARCIA 20/12/2016 TORRELAVEGA 3' 10''

15 4526 M MU10 SM2981 VALENTIN ZAYAS SANCHEZ 05/04/2016 CD COSTA DE AJO 3' 10''

16 1021 M MU10 - LUCAS ALVAREZ AJA 23/10/2015 BURGOS 3' 12''

17 4301 M MU10 SM2958 MARTIN CASERO ONANDIA 29/03/2016 ATLETISMO PIELAGOS 3' 13''

18 1020 M MU10 - IZAN GARCIA CASTILLO 26/05/2015 CARTES 3' 14''

19 4401 M MU10 SM2409 JESUS DIAZ GARCIA 19/08/2016 VILLA DE CABEZON 3' 15''

20 4407 M MU10 CT3678280ATs  PATRIZIO DIPACCEPIRIZ 27/03/2016 VILLA DE CABEZON 3' 16''

21 4666 M MU10 SM3361 EMIL LOPEZ GARCIA 01/03/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 20''

22 4675 M MU10 SM2906 DANIEL RUIZ DE VILLA SOLORZANO 13/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 20''

23 4378 M MU10 SM2359 DANIEL PUENTE HAYA 21/10/2016 BEZANA ATLETISMO 3' 23''

24 4364 M MU10 SM1323 LUCAS GARZON SUAREZ 09/07/2016 BEZANA ATLETISMO 3' 28''

25 4657 M MU10 SM2929 DARIO PAVON ALBIR 12/11/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 28''

26 4661 M MU10 SM2905 DAMASO GALLARDO HERRERO 29/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 29''

27 4884 M MU10 SM1959 CESAR DE LAS HERAS GARCIA 16/12/2016 ATLETISMO CAMARGO 3' 35''

28 4089 M MU10 SM3413 DAVID TIRDEA 25/09/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 35''

29 4749 M MU10 SM3110 ALVARO SAIZ GARCIA 06/10/2016 ATLETICO MENICENSE 3' 36''

30 1018 M MU10 - ALVARO VAZQUEZ LAFALLA 13/06/2016 POLANCO 4' 33''

- 4878 M MU10 SM2119 JORGE ATIENZA LERONES 09/04/2015 ATLETISMO CAMARGO AB

- 1017 M MU10 - ADRIAN PELAYO BAREA 24/02/2016 JEREZ DE LA FRONTERA NP

- 1019 M MU10 - EIDEN SANTOYO REYBEL 08/10/2016 VILLASEVIL NP

- 1022 M MU10 - MAIKEL DIEGO PELAYO 30/11/2015 CASTAÑEDA NP

- 4270 M MU10 SM2458 MARTIN ORTIZ PEREZ 11/11/2016 ATLETISMO PIELAGOS NP

- 4654 M MU10 SM2428 DANIEL DIAZ GONZALEZ 24/03/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 4665 M MU10 SM2907 DIEGO RIOS PEREZ 26/10/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

Sub10 Masculino 900 m.

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA



24/12/2024

HORA

11:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 5920 F FU10 SM2167 NOA OBREGON AROZAMENA 24/04/2015 ATLETICO POLANCO 2' 48''

2 1029 F FU10 - JULIA ARISQUETA FALCON 23/03/2015 VECINDARIO 2' 49''

3 5921 F FU10 SM3117 PAOLA GARCIA GUTIERREZ 21/07/2015 ATLETICO POLANCO 2' 50''

4 5400 F FU10 SM2016 NAIA MARTINEZ BRIZ 23/03/2016 VILLA DE CABEZON 2' 52''

5 1026 F FU10 - CELIA GOMEZ OBESO 22/02/2016 CAMBRILS 2' 57''

6 5695 F FU10 SM2426 CARLA GARCIA BARRIUSO 11/01/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 2' 57''

7 1027 F FU10 - CLOE VERDEJO RODRIGUEZ 21/10/2015 POLANCO 3' 01''

8 5694 F FU10 SM2464 ELIA FERNANDEZ ANTON 08/02/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 04''

9 5555 F FU10 SM1817 DANIELA DUBARBIE GARCIA 22/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 09''

10 5362 F FU10 SM1690 ALBA DE FELIPE MONTES 17/03/2015 BEZANA ATLETISMO 3' 10''

11 5402 F FU10 SM2405 CANDELA RENEDO DIAZ 10/03/2016 VILLA DE CABEZON 3' 11''

12 5302 F FU10 SM3141 PAULA CANO SANCHEZ 04/10/2016 ATLETISMO PIELAGOS 3' 13''

13 5080 F FU10 SM1715 SOFIA MORON GARCIA 24/06/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 14''

14 5528 F FU10 SM2820 NURIA OBANDO RODRIGUEZ 02/07/2015 CD COSTA DE AJO 3' 15''

15 1034 F FU10 - VALERIA GONZALEZ PEREZ 02/02/2015 CABEZON DE LA SAL 3' 16''

16 5076 F FU10 SM2601 MARTA BOMBIN BARQUIN 24/07/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 17''

17 1069 F FU10 - CANDELA HERRERA RUIZ 27/07/2015 POLANCO 3' 17''

18 5693 F FU10 SM2427 VEGA ORIA GUTIERREZ 25/04/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 19''

19 1025 F FU10 - ALAITZ CORRALES RUIZ DE GALARRETA 11/07/2016 CHIPIONA 3' 21''

20 1033 F FU10 - MARTINA GONZALEZ PEREZ 02/02/2015 CABEZON DE LA SAL 3' 22''

21 5872 F FU10 SM2493 ALICIA ATIENZA LERONES 09/04/2015 ATLETISMO CAMARGO 3' 22''

22 5923 F FU10 SM2553 ALBA MARTOS ALONSO 10/12/2016 ATLETICO POLANCO 3' 24''

23 5654 F FU10 SM2910 NAIARA MARTIN GONZALEZ 09/05/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 24''

24 5374 F FU10 SM2850 HENAR TENA CISNEROS 12/01/2015 BEZANA ATLETISMO 3' 25''

25 5509 F FU10 SM3137 VERA RODRIGUEZ GOMEZ 04/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA 3' 26''

26 5698 F FU10 SM2919 SUSANA MANTECA ALONSO 03/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 29''

27 5373 F FU10 SM2852 JARA TENA CISNEROS 12/01/2015 BEZANA ATLETISMO 3' 36''

28 5085 F FU10 CT3681606ATs ALEJANDRA RUIZ RAMIRO 19/04/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 41''

29 5529 F FU10 SM2978 CARLA BEDIA PEREZ 12/05/2016 CD COSTA DE AJO 3' 42''

30 5084 F FU10 CT3681600ATs CANDELA RUIZ RAMIRO 19/04/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 44''

31 5075 F FU10 SM2417 LAURA MERINO AGUILERA 03/08/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 46''

- 5745 F FU10 SM2039 EMMA ARANDA FERNANDEZ 03/05/2015 ATLETICO MENICENSE AB

- 1028 F FU10 - IRENE SANTAMARIA CASANOVA 26/06/2015 POLANCO NP

- 1030 F FU10 - LARA CALVO OREÑA 13/03/2015 VIVEDA NP

- 1031 F FU10 - MAEVA MARCOS SAEZ 17/07/2016 AJO NP

- 1032 F FU10 - MARTINA BUENO CRESPO 19/01/2016 POLANCO NP

- 5089 F FU10 SM2564 JULIA RUIZ SANCHEZ 16/01/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP

- 5510 F FU10 SM2742 CELIA CASTILLO IGARTUA 08/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA NP

- 5527 F FU10 SM2284 DEVA MAGRO SANJURJO 30/10/2015 CD COSTA DE AJO NP

- 5651 F FU10 SM2959 JULIA SANTOS GARCIA DE LOS SALMONES 02/11/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 5696 F FU10 SM2445 GRETA GONZALEZ AGREDA 30/01/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 5697 F FU10 SM2596 MARTINA HERRERA ALLENDE 20/05/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 5747 F FU10 SM2659 INES CACHO BARQUIN 06/08/2015 ATLETICO MENICENSE NP

- 5922 F FU10 SM3118 DEVA GOMEZ FERNANDEZ 12/02/2016 ATLETICO POLANCO NP

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub10 Femenino 900 m.

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'



24/12/2024

HORA

11:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 2955 M MU08 SM2935 LEO ZUBILLAGA CANO 30/05/2018 INFICANT - VILLA DE NOJA 1' 55''

2 1040 M MU08 - IZAN CAMARERO HERNANDEZ 04/04/2017 REQUEJADA 1' 59''

3 2715 M MU08 SM2893 MARCELO PEÑA BAQUERO 28/09/2017 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 02''

4 1047 M MU08 - MATEO ALVAREZ AJA 25/07/2018 BURGOS 2' 02''

5 2864 M MU08 SM2511 JAVIER FERNANDEZ GARCIA 01/08/2017 ATLETISMO CAMARGO 2' 03''

6 2877 M MU08 SM3286 DIEGO SAINZ ARCE 08/11/2018 ATLETISMO CAMARGO 2' 04''

7 1039 M MU08 - ENZO BUZNEGO GONZALEZ 20/11/2017 POLANCO 2' 05''

8 2060 M MU08 SM2629 SERGIO CILLERO ORIA 05/01/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 10''

9 1035 M MU08 - ANGEL CALVO GONZALEZ 05/03/2017 REQUEJADA 2' 10''

10 1044 M MU08 - MARIO ARCE GOMEZ 16/07/2018 POLANCO 2' 12''

11 2716 M MU08 SM3466 ENZO PEREZ SAIZ 24/02/2018 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 13''

12 1051 M MU08 - PEDRO HERRERA GIL 12/01/2017 CUDON 2' 13''

13 1048 M MU08 - MATEO FERNANDEZ PERIZ 08/09/2018 SANTANDER 2' 14''

14 1037 M MU08 - DANIEL IBAÑEZ GOMEZ 22/06/2017 POLANCO 2' 15''

15 1068 M MU08 - ASER GARCIA MARTINEZ 25/06/2018 POLANCO 2' 15''

16 1050 M MU08 - OLIVER RODRIGUEZ VILLEGAS 02/04/2018 POLANCO 2' 16''

17 2562 M MU08 SM2828 MATEO DIAZ RIVAVELARDE MARTIN 22/11/2019 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 2' 18''

18 1066 M MU08 - MATEO GARCIA SAIZ 28/07/2017 TAVERNES DE LA VALLDIGNA 2' 24''

19 2717 M MU08 SM3468 LUKA GUTIERREZ MAROTO 27/03/2018 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 26''

20 1042 M MU08 - LEO TAPIA MAZON 07/12/2017 POLANCO 2' 27''

21 1043 M MU08 - LUIS MANUEL SISNIEGA SOL 23/04/2017 ESCALANTE 2' 28''

22 1046 M MU08 - MARTIN LLATA BENITEZ 24/03/2017 POLANCO 2' 28''

23 2370 M MU08 SM2766 NICOLAS GARZON SUAREZ 30/06/2019 BEZANA ATLETISMO 2' 35''

24 1041 M MU08 - JUAN SUAREZ CALDERON 09/06/2018 CABEZON DE LA SAL 2' 39''

25 1045 M MU08 - MARTIN FERNANDEZ PERIZ 13/11/2018 SANTANDER 2' 40''

- 1038 M MU08 - DARIO GOMEZ PICO 07/04/2017 CUDON AB

- 2746 M MU08 SM2948 ALONSO ARANDA FERNANDEZ 12/08/2018 ATLETICO MENICENSE AB

- 1036 M MU08 - ANTON CASERO ONANDIA 29/03/2019 RENEDO DE PIELAGOS NP

- 1049 M MU08 - MATEO VEGA ALONSO 29/07/2017 POLANCO NP

- 1052 M MU08 - SAMUEL VELASCO RIOS 30/01/2017 SANTANDER NP

- 1053 M MU08 - ZAYD LEON SUAREZ 16/05/2019 MERUELO NP

- 2410 M MU08 SM2931 GONZALO LABRADOR GARCIA 22/06/2018 VILLA DE CABEZON NP

- 2745 M MU08 SM2658 MIGUEL CACHO BARQUIN 19/08/2017 ATLETICO MENICENSE NP

- 2875 M MU08 SM2990 MATEO SENDRA CANSECO 17/10/2017 ATLETISMO CAMARGO NP

24/12/2024

HORA

11:37

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 3921 F FU08 SM2656 NOA PASCUAL MORIN 21/03/2017 ATLETICO POLANCO 1' 51''

2 3395 F FU08 SM2932 DANIELA CALLE CALERO 01/06/2018 VILLA DE CABEZON 1' 56''

3 3069 F FU08 SM3126 ENMA GUTIERREZ LLATA 21/05/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 56''

4 3272 F FU08 SM2953 MIAH HERRERO ALGORRI 07/12/2017 ATLETISMO PIELAGOS 2' 03''

5 3172 F FU08 SM3112 NEKANE CARBALLO RABA 23/03/2017 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 08''

6 3508 F FU08 SM2440 SOFIA FERNANDEZ TRUEBA 06/03/2018 ATLETISMO TRASMIERA 2' 12''

7 1054 F FU08 - CAMILA FERNANDEZ DOSAL 16/05/2018 ORUÑA DE PIELAGOS 2' 12''

8 3509 F FU08 SM2792 AITANA GOMEZ SAN EMETERIO 01/06/2017 ATLETISMO TRASMIERA 2' 14''

9 1058 F FU08 - GALA FERNANDEZ ANTON 30/06/2017 TORRELAVEGA 2' 14''

10 3406 F FU08 CT3678281ATs MARIA BOLADO POSADA 16/08/2017 VILLA DE CABEZON 2' 18''

11 1055 F FU08 - CANDELA ARISQUETA FALCON 24/09/2017 VECINDARIO 2' 19''

12 1060 F FU08 - IRENE PUENTE HERNANDEZ 25/11/2017 PIELAGOS 2' 21''

13 3600 F FU08 SM3049 ZOE GACITUAGA CUEVAS 12/07/2018 INDEPENDIENTE 2' 21''

14 3510 F FU08 SM3214 AFRICA FERNANDEZ LAVIN 21/06/2017 ATLETISMO TRASMIERA 2' 23''

15 1064 F FU08 - PAULA RUIZ RIOS 06/06/2017 HAZAS DE CESTO 2' 24''

16 1057 F FU08 - CRISTINA SAIZ GUTIERREZ 24/02/2019 SANTANDER 2' 30''

17 3879 F FU08 CT3681058ATs ZOE MENOCAL HERRERA 06/08/2018 ATLETISMO CAMARGO 2' 32''

18 3410 F FU08 CT3680334ATs ALMA DOSAL GONZALEZ 28/07/2018 VILLA DE CABEZON 2' 34''

19 1062 F FU08 - LOLA GUERRA GARCIA 14/12/2017 POLANCO 2' 35''

20 3716 F FU08 SM3456 NAIARA CESPEDES GOMEZ 30/07/2017 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 36''

21 3408 F FU08 CT3680330ATs AMELIA RODRIGUEZ VALLINA 20/01/2018 VILLA DE CABEZON 2' 38''

- 3366 F FU08 SM3440 SOFIA ARGOTE GARCIA 07/01/2019 BEZANA ATLETISMO AB

- 1056 F FU08 - CANDELA CUADRADO COBO 03/03/2019 VILLAPRESENTE NP

- 1059 F FU08 - INES ORTIZ PEREZ 07/09/2019 RENEDO DE PIELAGOS NP

- 1061 F FU08 - JULIA SANTAMARIA CASANOVA 16/11/2018 POLANCO NP

- 1063 F FU08 - MAIA GUTIERREZ GONZALEZ 01/11/2018 MAR NP

- 1065 F FU08 - VALERIA VIGIL RAMIRO 08/06/2017 PIELAGOS NP

- 3400 F FU08 SM2934 CARLA GONZALEZ DIAZ 10/03/2017 VILLA DE CABEZON NP

- 3401 F FU08 CT3678284ATs EMMA SANCHEZ MIRON RICO 27/09/2018 VILLA DE CABEZON NP

- 3405 F FU08 SM3245 PAOLA DIAZ GARCIA 14/04/2018 VILLA DE CABEZON NP

- 3745 F FU08 CT3680143ATs CARLA MAYANS MANTECON 21/05/2017 ATLETICO MENICENSE NP

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub08 Femenino 600 m.

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub08 Masculino 600 m.



24/12/2024

HORA

12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 198 M MU18 S197 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23/02/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 38''

2 195 M MU18 S336 JORGE DOMINGUEZ LECHOSA 23/07/2008 VILLA DE CABEZON 9' 55''

3 196 M MU18 S434 MARIO POO ORTIZ 15/04/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 10' 02''

4 191 M MU18 S537 ABDESABOUR ABBASSI KABIL 28/04/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10' 05''

5 194 M MU18 - IVAN CAÑIZO ARCE 03/11/2008 ISLA 10' 29''

6 193 M MU18 SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 29''

7 192 M MU18 - ADRIAN MONTEJO RUBIO 24/08/2008 EL ASTILLERO 11' 40''

8 292 F FU18 S315 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21/10/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 12' 33''

- 197 M MU18 SM7113 MIGUEL REUS RUIZ 13/11/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP

- 291 F FU18 S196 CARLA ESTALAYO LOPES 23/10/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 293 F FU18 S255 PAULA SANTOS PELAYO 07/02/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

Sub18 Masculino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 198 M MU18 S197 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23/02/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA 9' 38''

2 195 M MU18 S336 JORGE DOMINGUEZ LECHOSA 23/07/2008 VILLA DE CABEZON 9' 55''

3 196 M MU18 S434 MARIO POO ORTIZ 15/04/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 10' 02''

4 191 M MU18 S537 ABDESABOUR ABBASSI KABIL 28/04/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10' 05''

5 194 M MU18 - IVAN CAÑIZO ARCE 03/11/2008 ISLA 10' 29''

6 193 M MU18 SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 29''

7 192 M MU18 - ADRIAN MONTEJO RUBIO 24/08/2008 EL ASTILLERO 11' 40''

- 197 M MU18 SM7113 MIGUEL REUS RUIZ 13/11/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP

Sub18 Femenino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 292 F FU18 S315 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21/10/2008 ATLETISMO TORRELAVEGA 12' 33''

- 291 F FU18 S196 CARLA ESTALAYO LOPES 23/10/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 293 F FU18 S255 PAULA SANTOS PELAYO 07/02/2007 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

CATEGORÍA DISTANCIA

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

3.150 m.

3.150 m.Sub18 Masculino y Femenino

3.150 m.



24/12/2024

HORA

12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 39 M MSEN S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 01/07/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA 19' 36''

2 164 M MU20 S122 ULISES SAÑUDO PEÑA 09/02/2006 ATLETISMO TORRELAVEGA 19' 49''

3 169 M MU20 S441 VICTOR CARRILES MATANZA 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 12''

4 112 M MV40 S57 LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS 20' 15''

5 97 M MV40 S311 JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26/01/1980 ATLETISMO PIELAGOS 20' 20''

6 122 M MSEN SR684 MARIO SAINZ GOMEZ 12/07/1998 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 22''

7 85 M MV50 S440 JOSE ANGEL SAÑUDO SUBIRI 25/08/1974 ATLETICO POLANCO 20' 22''

8 118 M MSEN SR284 MARCOS DIAZ GOMEZ 19/12/1997 ATLETISMO PIELAGOS 20' 24''

9 155 M MV40 S11418 RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 20' 28''

10 75 M MSEN SR602 JAVIER ALBERTO SANCHEZ ARIAS 23/03/1986 VILLA DE CABEZON 20' 38''

11 139 M MV40 SR683 PAULO MANUEL GOMES DIAS 27/08/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 50''

12 104 M MV40 - JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 TORRELAVEGA 20' 52''

13 160 M MV40 S8965 SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12/05/1983 ATLETISMO PIELAGOS 20' 54''

14 9 M MSEN - ANDREU MAÑOSA CROUS 29/06/1993 ZURITA DE PIELAGOS 21' 04''

15 84 M MV40 S51 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12/11/1983 ATLETICO POLANCO 21' 10''

16 72 M MV40 SR647 ISMAEL GANDARILLAS MAZON 09/06/1980 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 17''

17 35 M MSEN - DAVID AJA 11/06/1992 SOTO DE LA MARINA 21' 20''

18 78 M MV50 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 21' 29''

19 161 M MSEN SR301 SERGIO CORREA LLANO 23/07/1992 ATLETISMO TRASMIERA 21' 30''

20 225 F FV40 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 21' 38''

21 166 M MV50 S286 VALENTIN SALAS MERINO 16/08/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 21' 40''

22 156 M MV40 - RUBEN SANTOS 10/01/1983 TORRELAVEGA 21' 41''

23 3 M MV50 - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON 21' 45''

24 1 M MSEN - ABEL ESPINOSA TEJA 11/07/1994 GUARNIZO 21' 45''

25 79 M MSEN SR742 JAVIER SEDANO CIBRIAN 16/09/1996 REINOSA RUNNING 21' 46''

26 22 M MV40 - BRUNO PEREZ ACEBO 22/09/1983 CUDON 21' 47''

27 91 M MV50 - JOSE MANUEL ARAUJO FUENTE 19/03/1968 TORRELAVEGA 21' 47''

28 73 M MSEN S11304 IVAN ALONSO LAGUILLO 26/04/2002 ATLETISMO TORRELAVEGA 21' 54''

29 18 M MSEN - ASIER BIKENDI HURTADO HONTORIA 16/07/1987 VITORIA 22' 03''

30 95 M MV50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 09''

31 125 M MV40 SR486 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 11''

32 151 M MSEN S8951 ROBERTO RUIZ CARRERA 21/05/1985 CD COSTA DE AJO 22' 26''

33 162 M MV40 SR492 SERGIO NAVA COTERILLO 26/11/1976 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 22' 28''

34 41 M MV40 - DAVID MARTIN PERIBAÑEZ 11/04/1980 AVILA 22' 31''

35 45 M MSEN - DIEGO GOMEZ MIER 08/02/1987 PUENTE SAN MIGUEL 22' 33''

36 109 M MV50 - LUIS ANGEL FUENTE RUIZ 17/11/1969 GALDAKAO 22' 43''

37 25 M MSEN SR1600 CARLOS PEREZ OVIEDO 12/01/1989 ATLETICO CORRALES-JOSE PEÑA LASTRA 22' 46''

38 40 M MV40 - DAVID GONZALEZ HERRERO 31/08/1975 CABEZON DE LA SAL 22' 55''

39 57 M MV40 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23' 03''

40 145 M MSEN - RAUL GONZALEZ GALLEGO 12/12/1997 MADRID 23' 05''

41 229 F FSEN BI52529 JONE FUENTE HERRERA 23/09/2002 BILBAO ATLETISMO 23' 07''

42 159 M MV40 SR519 SERGIO CEBALLOS HIERRO 04/02/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 11''

43 92 M MSEN - JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 05/09/1986 POLANCO 23' 19''

44 203 F FSEN - ALBA CANO 13/12/1995 SANTANDER 23' 21''

45 69 M MV40 SR2354 HUGO COBO ITURBE 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23' 23''

46 223 F FV50 S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26/10/1972 INFICANT - VILLA DE NOJA 23' 36''

47 56 M MV50 - FERNANDO SAINZ PELAYO 22/02/1970 TORRELAVEGA 23' 37''

48 99 M MSEN - JUAN CARLOS GUTIERREZ CASILLAS 13/04/1986 POTES 23' 40''

49 26 M MV50 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 ATLETICO POLANCO 23' 41''

50 106 M MV50 - JULIO GARCIA GOMEZ 07/01/1968 PUENTE SAN MIGUEL 23' 41''

51 53 M MV50 S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 23' 46''

52 108 M MV40 - LEOPOLDO REVUELTA CRESPO 07/03/1976 RENEDO DE PIELAGOS 23' 48''

53 244 F FV40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 23' 49''

54 89 M MV40 - JOSE LEONARDO DIPACCE VALLEJO 19/03/1977 CABEZON DE LA SAL 23' 54''

55 140 M MV40 SR706 PEDRO ANTONIO LAVIN DIEGO 19/03/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 56''

56 142 M MV40 S222 PEDRO VILLEGAS RODRIGUEZ 29/06/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 24' 09''

57 114 M MV40 SR348 MANUEL LOPEZ FRIAS 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 24' 11''

58 129 M MV40 - MIGUEL BURGA ANRANGO 23/06/1976 SANTANDER 24' 13''

59 148 M MV40 SR433 ROBERTO ECHEVERRIA LIAÑO 14/02/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 21''

60 16 M MV40 - ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27/10/1980 MIENGO 24' 23''

61 134 M MV40 SR699 PABLO GONZALEZ ARCENILLAS 03/03/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 24' 27''

62 221 F FV40 - ELIAN PERIZ TOYAS 01/04/1984 BINEFAR 24' 28''

63 83 M MV40 - JORGE ORIA ABRIL 10/12/1981 VALLES 24' 28''

64 170 M MV50 SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 24' 29''

65 132 M MV40 - OSCAR HERRERO PRIETO 13/04/1980 TORRELAVEGA 24' 34''

66 144 M MV40 - RAUL COBO PEREZ 06/09/1981 GUARNIZO 24' 35''

67 28 M MV50 SR2187 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17/09/1969 ATLETISMO TORRELAVEGA 24' 38''

68 21 M MV40 - BORJA LOMBA 29/05/1981 SAN SEBASTIAN 24' 40''

69 263 F FSEN S9816 TAMARA CRESPO ABASCAL 26/01/1992 ATLETISMO PIELAGOS 24' 49''

70 74 M MV40 SR491 IVAN NAVA COTERILLO 20/05/1982 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 25' 05''

71 123 M MV40 - MIGUEL ALBA APARICIO 18/08/1980 TORRELAVEGA 25' 09''

72 176 M MV60 S96 ENRIQUE RUIZ RUIZ 01/11/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 11''

73 150 M MV50 SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30/08/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 25' 12''

74 14 M MV40 - ANTONIO HERRERA MAZAS 27/06/1980 CARTES 25' 13''

75 167 M MV50 - VALENTIN SERNA 24/06/1973 REQUEJO 25' 14''

76 80 M MV50 S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 07/08/1968 BEZANA ATLETISMO 25' 17''

77 67 M MV50 SR360 GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 06/07/1972 ATLETISMO CAMARGO 25' 17''

78 38 M MSEN - DAVID DIEZ VALLEJO 25/11/1998 SAN MIGUEL DE MERUELO 25' 25''

79 54 M MV40 SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 27''

80 254 F FV40 SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 27''

81 13 M MV50 SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 28''

82 8 M MV40 - ALVARO FERNANDEZ GUTIERREZ 18/04/1983 TORRELAVEGA 25' 39''

83 115 M MV40 - MANUEL RENEDO MARTINEZ 21/03/1981 CABEZON DE LA SAL 25' 41''

84 248 F FV50 S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 54''

85 141 M MV60 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13/11/1964 ATLETICO POLANCO 25' 54''

86 212 F FV40 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 25' 56''

87 257 F FSEN - PAULA DIEZ GUTIERREZ 01/09/1995 SANCIBRIAN 26' 01''

88 130 M MV50 - MIKEL BALANTZATEGI LARREINA 02/10/1972 MONDRAGON 26' 03''

89 93 M MV50 - JOSE MANUEL MARTIN OVIEDO 10/11/1965 RENEDO DE PIELAGOS 26' 09''

Absoluto, Sub20 + Máster Masculino y Femenino 6.300 m.

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

CATEGORÍA DISTANCIA



90 165 M MV40 SR482 VALENTIN BELLOTA HOYA 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO 26' 12''

91 87 M MV50 - JOSE IGNACIO GUTIERREZ CALLEJO 20/07/1969 SANTANDER 26' 15''

92 237 F FSEN SR775 LORENA LOPEZ FERNANDEZ 10/11/1993 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 21''

93 29 M MSEN SR774 CHRISTOPHER GARCIA SUAREZ 07/08/1994 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 21''

94 44 M MV40 SR481 DIEGO BEDIA QUINTANILLA 18/08/1984 CD COSTA DE AJO 26' 22''

95 42 M MSEN - DAVID SEÑAS PEON 27/10/1989 TORRELAVEGA 26' 27''

96 138 M MSEN - PABLO SEÑAS PEON 22/06/1997 TORRELAVEGA 26' 27''

97 240 F FV40 - MARIA DE PABLO SANCHEZ 05/09/1978 SOLARES 26' 35''

98 58 M MV40 SR362 FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22/08/1978 ATLETISMO CAMARGO 26' 36''

99 65 M MV60 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 ATLETICO COLINDRES 26' 37''

100 120 M MV40 - MARIO CAÑIZO ALCEGA 07/08/1979 ISLA 26' 41''

101 12 M MV40 - ANGEL SAN MIGUEL FERNANDEZ 03/02/1977 POLANCO 27' 06''

102 211 F FSEN S54 BEATRIZ GARCIA MIRA 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 27' 09''

103 231 F FSEN - JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 SANTANDER 27' 12''

104 258 F FSEN S531 RAQUEL RODRIGUEZ GRAVALOSA 18/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 27' 17''

105 117 M MSEN - MARC GARCIA ALBELDA 27/10/1991 TAVERNES 27' 22''

106 241 F FV50 SR200 MARIA DEL PUY PASCUAL GONZALEZ 20/06/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 27' 23''

107 59 M MV40 - FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ALVAREZ 05/04/1980 CABEZON DE LA SAL 27' 27''

108 205 F FV40 SR152 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 38''

109 253 F FSEN - NOELIA FERNANDEZ 11/06/1994 SOTO DE LA MARINA 28' 03''

110 27 M MV50 - CELEDONIO SAN MARTIN FERNANDEZ 02/06/1973 CABEZON DE LA SAL 28' 08''

111 19 M MSEN - ASIER QUEVEDO SAINZ 28/08/1998 PIELAGOS 28' 11''

112 146 M MV40 - RAUL VILLEGAS HOYOS 31/10/1977 CORTIGUERA 28' 18''

113 100 M MV40 - JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21/11/1976 TORRELAVEGA 28' 18''

114 256 F FV40 - PATRICIA MARTIN DEL GUAYO 18/06/1981 SAN SEBASTIAN 28' 22''

115 31 M MSEN - DANIEL QUEVEDO SAINZ 28/08/1998 RENEDO DE PIELAGOS 28' 24''

116 267 F FSEN - YESSICA PEREDO GUTIERREZ 25/04/1998 RIOTUERTO 28' 25''

117 234 F FSEN - LAURA DIEZ PATINO 23/06/1986 SOTO DE LA MARINA 28' 26''

118 250 F FSEN - MIRIAM FERNANDEZ GOMEZ 18/05/1993 MIENGO 28' 27''

119 30 M MSEN - DANIEL CALVO ALONSO 08/04/1986 REQUEJADA 28' 32''

120 252 F FSEN S546 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 28' 35''

121 219 F FSEN - ELENA CEBALLOS ENCINAS 21/09/1999 EL ASTILLERO 28' 38''

122 246 F FV40 S577 MARINA HERNANDEZ GONZALEZ 28/06/1980 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 42''

123 222 F FSEN - EVA DE LOS RIOS RUIZ 19/11/1986 CARTES 28' 43''

124 135 M MV40 SR289 PABLO GONZALEZ GOMEZ 06/06/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 43''

125 102 M MV40 SR653 JUAN JESUS HERNANDEZ MOYANO 04/10/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 44''

126 175 M MSEN - AGUSTIN LOMBA GONZALEZ 20/04/2001 MADRID 28' 52''

127 233 F FV50 - LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 28' 58''

128 110 M MV60 SR2547 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 29' 02''

129 215 F FSEN - CRISTINA FERRER 01/11/1989 AJO 29' 07''

130 23 M MSEN - CARLOS ESTEBANEZ AUSIN 01/01/1992 AJO 29' 07''

131 60 M MV50 - FRANCISCO JAVIER TELLO LOPEZ 04/12/1971 TORRELAVEGA 29' 12''

132 68 M MSEN - HERNAN GARCIA MIRA 05/10/1998 POLANCO 29' 17''

133 98 M MV50 - JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28/06/1965 RINCONEDA 29' 18''

134 259 F FV50 SR660 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 29' 25''

135 36 M MV40 - DAVID BEZOS 22/06/1983 SUANCES 29' 30''

136 10 M MV60 - ANGEL HERRERO MONJE 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 29' 35''

137 218 F FSEN - DIANA PELAEZ FERNANDEZ 31/07/1996 BOO DE PIELAGOS 29' 51''

138 6 M MSEN - ALBERTO PASALODOS BASCONES 30/08/1993 MALIAÑO 29' 53''

139 103 M MV40 - JUAN PABLO PASCUAL OLALLA 03/01/1982 SANTANDER 30' 18''

140 235 F FSEN SR658 LETICIA PEREZ EXPOSITO 11/07/1988 CD COSTA DE AJO 30' 19''

141 204 F FV40 - ALEXANDRA MATEU DIEZ 19/12/1980 TORRELAVEGA 30' 23''

142 113 M MV60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 30' 41''

143 2 M MV60 - AGUSTIN AJA 11/01/1958 EL ASTILLERO 30' 50''

144 171 M MSEN - PEDRO DE LEON FIGUEROA 10/03/1988 TORRELAVEGA 31' 40''

145 230 F FSEN - JUDIT ARBOIX LILJEGREN 01/07/1998 ZURITA DE PIELAGOS 31' 47''

146 154 M MSEN - RUBEN LORO REPRESA 26/11/1985 MURIEDAS 31' 51''

147 208 F FSEN S487 ANDREA PEREZ GARCIA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 32' 11''

148 7 M MSEN TCAN86 ALVARO BOO RUIZ 22/06/2002 KM VERTICAL TORRELAVEGA 32' 12''

149 242 F FV40 - MARIA OBREGON ABASCAL 29/07/1983 CABEZON DE LA SAL 32' 16''

150 153 M MV50 - RUBEN CANTON SERRANO 02/01/1970 MADRID 32' 17''

151 239 F FSEN - MARIA CANTON GONZALEZ 20/11/1996 MADRID 32' 17''

152 168 M MV50 - VICENTE CANO VITIENES 23/12/1973 POLANCO 32' 22''

153 24 M MV60 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 07/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 30''

154 251 F FV40 SR732 MIRIAM PELAYO COGOLLUDO 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 31''

155 66 M MSEN - GUILLERMO BARRUECO DIAZ 04/04/1993 SANTANDER 32' 36''

156 266 F FSEN - VIRGINIA RAMIRO 16/01/1987 SANTANDER 32' 37''

157 172 M MSEN - IGNACIO LOMBA GONZALO 16/05/2003 MADRID 32' 48''

158 245 F FSEN - MARIA TELLO SANTACANA 10/03/1999 PAMPLONA 33' 04''

159 105 M MSEN - JULIO CESAR CALERO URIBE 23/11/1986 RUENTE 33' 04''

160 124 M MV60 - MIGUEL ANGEL BARCENA VELASCO 19/05/1958 REVILLA DE CAMARGO 33' 17''

161 51 M MV60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 33' 34''

162 163 M MV40 - ULISES DIAZ DIAZ 12/10/1977 CABEZON DE LA SAL 33' 35''

163 71 M MSEN - IÑIGO SANCHEZ LOMBA 11/12/1998 TRES CANTOS 33' 53''

164 238 F FV40 - MARIA AGREDA 18/02/1978 COS 33' 57''

165 247 F FV40 - MARTA ALONSO 05/09/1982 MAR 33' 57''

166 137 M MSEN - PABLO SANTOVENIA MANTECON 03/11/1998 RINCONEDA 34' 19''

167 157 M MSEN - RUBEN ZURITA FERNANDEZ 27/11/1992 TORRELAVEGA 34' 21''

168 90 M MSEN - JOSE LUIS TRAPAGA FUENTEVILLA 21/05/1998 POLANCO 34' 21''

169 216 F FV40 - CRISTINA VICENTE GUTIERREZ 23/08/1982 GUARNIZO 34' 24''

170 133 M MSEN - PABLO GARCIA NIETO 10/09/1998 MALIAÑO 34' 34''

171 207 F FSEN - ANDREA GUTIERREZ DIAZ 29/11/1997 TANOS 34' 40''

172 236 F FSEN - LIDIA VELARDE COS 23/09/1998 TORRELAVEGA 34' 41''

173 116 M MV50 - MANUEL SANTOVENIA 25/05/1965 RINCONEDA 34' 43''

174 202 F FSEN - AINHOA ARIAS RIOZ 22/04/2003 SUANCES 35' 20''

175 209 F FV40 - ARANTXA GARCIA GALLO 23/08/1978 EL ASTILLERO 35' 22''

176 86 M MV40 - JOSE ANTONIO CALVO BLASCO 10/01/1979 VIVEDA 35' 24''

177 220 F FV40 - ELENA OREÑA VILLAVERDE 06/01/1978 VIVEDA 35' 25''

178 49 M MV60 S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10/07/1964 ATLETICO CORRALES-JOSE PEÑA LASTRA 35' 50''

179 61 M MV40 - FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ CASTAÑO 05/09/1976 LEGANES 38' 58''

180 214 F FSEN - CLAUDIA MESANZA RODRIGUEZ 30/05/1998 PIELAGOS 40' 36''

181 227 F FSEN - JENNIFER ABASCAL 08/10/1998 PIELAGOS 40' 37''

- 173 M MV50 - JUAN AMIAS GOROSTIZA 27/01/1966 MADRID AB

- 260 F FV50 - ROSARIO ABASCAL 23/02/1970 SANTANDER AB

- 4 M MV40 S9230 ALBERTO GARCIA LAMA 13/07/1982 INDEPENDIENTE NP

- 5 M MSEN - ALBERTO IGNACIO BURGOS GONZALEZ 20/05/1985 MECO NP



- 11 M MV40 - ANGEL JOSE HERRERA CUADRADO 08/09/1976 GOLBARDO NP

- 15 M MV40 SR593 ANTONIO NUÑEZ FALLANZA 12/08/1982 EDM CAYON NP

- 17 M MV50 - ARTURO BRA TORRE 23/05/1966 MERUELO NP

- 20 M MV40 - BENITO RUIZ PINEDO 10/03/1976 VARGAS NP

- 32 M MSEN TCAN96 DANIEL QUINTANA REBANAL 27/10/1992 VILLA DE CABEZON NP

- 33 M MSEN S391 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 03/06/2000 ATLETISMO TORRELAVEGA NP

- 34 M MV40 - DANIEL SANCHEZ PEREZ 29/02/1984 SANTANDER NP

- 37 M MU20 S1694 DAVID CRIADO DE LAS CUEVAS 13/03/2005 BEZANA ATLETISMO NP

- 43 M MV50 S11117 DAVID THOMAS WHITE 17/03/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP

- 46 M MSEN - DIEGO VIADERO LEZCANO 04/09/1994 PEDREÑA NP

- 47 M MV40 - EDUARDO CORRALES 15/06/1978 TORRELAVEGA NP

- 48 M MV60 - EDUARDO EGEA RODRIGUEZ 26/12/1963 ESPONZUES NP

- 50 M MV50 - EMILIO BULNES 22/10/1972 POLANCO NP

- 52 M MSEN - ESTEFAN DOSAL 27/09/1992 PEÑACASTILLO NP

- 55 M MV40 - FERNANDO PEREDA COSIO 13/09/1976 POLANCO NP

- 62 M MV60 S8867 FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11/08/1959 PEÑA DE FONDO CANTABRIA NP

- 63 M MV40 SR2104 GABRIEL BOMBIN RUIZ 08/10/1981 ATLETISMO PIELAGOS NP

- 64 M MV40 - GERMAN CAMPO EGUREN 03/10/1983 TORRELAVEGA NP

- 70 M MSEN - IKER FERNANDEZ SAIZ 05/06/2001 POLANCO NP

- 76 M MSEN - JAVIER HERNANDEZ SEVILLA 15/12/1992 PALENCIA NP

- 77 M MV60 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 07/03/1961 CARCASTILLO NP

- 81 M MV40 S58 JESUS TOYOS FERNANDEZ 11/01/1977 ATLETISMO PIELAGOS NP

- 82 M MV40 - JOAQUIN HOYOS SISNIEGA 05/12/1981 SUANCES NP

- 88 M MV40 SR2284 JOSE IGNACIO PEREZ RUIZ 26/08/1975 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

- 94 M MV60 - JOSE MANUEL MARTINEZ FUENTES 30/01/1958 TORRELAVEGA NP

- 96 M MV40 - JOSE MARIA QUINTIAL 06/05/1976 TORRELAVEGA NP

- 101 M MSEN - JUAN DIEGO VELASCO JIMENEZ 22/05/1986 RONDA NP

- 107 M MV40 - LARO DIAZ SALAM 11/04/1978 TORRELAVEGA NP

- 111 M MV50 - LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 POLANCO NP

- 119 M MSEN S9246 MARCOS FERNANDEZ SAIZ 19/01/1985 CAPOL NP

- 121 M MSEN - MARIO HOYOS REAL 24/04/1985 MADRID NP

- 126 M MV50 - MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ GONZALEZ 17/07/1973 ICOD DE LOS VINOS NP

- 127 M MV60 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16/12/1962 BOO DE PIELAGOS NP

- 128 M MV60 - MIGUEL BARCENA VELASCO 19/05/1958 REVILLA DE CAMARGO NP

- 131 M MSEN - NACHO GONZALEZ PACHECO 02/05/1995 TORRELAVEGA NP

- 136 M MV40 - PABLO LEAL RODRIGUEZ 01/03/1982 CARTES NP

- 143 M MV40 SR290 RAMON GOMEZ VALLIN 19/12/1975 VILLA DE CABEZON NP

- 147 M MSEN - RICARDO VIOTA GONZALEZ 27/11/1991 SANTANDER NP

- 149 M MV50 SR509 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20/05/1969 VILLA DE CABEZON NP

- 152 M MSEN S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14/04/2003 CD COSTA DE AJO NP

- 158 M MSEN - SAUL DE LOS RIOS ALVARIÑO 25/10/1996 SANTANDER NP

- 174 M MSEN - BORJA AMIAS LOMBA 15/02/1999 MADRID NP

- 201 F FV40 SR478 ADRIANA SANJURJO AÑIBARRO 02/05/1984 CD COSTA DE AJO NP

- 206 F FV40 - ANA MONJE SALAS 04/12/1977 POLANCO NP

- 210 F FV40 S11005 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12/05/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP

- 213 F FV40 - CARMEN CAMPO SOLANO 27/01/1977 SARON NP

- 217 F FSEN - DESIREE CECIN SAÑUDO 26/11/1993 EL BOSQUE NP

- 224 F FSEN - IRENE GARCIA 22/11/2004 POLANCO NP

- 226 F FSEN - IRENE ZAMORA MARTINEZ 16/09/1989 SANTANDER NP

- 228 F FSEN - JESICA QUINTERO VILLA 20/03/1987 CAMARGO NP

- 232 F FV40 S407 LAURA ALVAREZ BEDIA 23/02/1979 KON SPORTS NP

- 243 F FV40 - MARIA PEREZ DE CAMINO DIEZ 21/10/1983 MADRID NP

- 249 F FU20 - MESGANA RUIZ 19/01/2006 TORRELAVEGA NP

- 255 F FSEN - PAOLA SEISAS 18/03/1987 PEÑACASTILLO NP

- 261 F FSEN - SANDRA NAVARRO SAÑUDO 05/09/1999 REVILLA DE CAMARGO NP

- 262 F FSEN - SARA SAIZ FERNANDEZ 06/12/1988 PUENTE SAN MIGUEL NP

- 264 F FV40 - VANESA PORRAS GONZALEZ 15/12/1976 LOS CORRALES DE BUELNA NP

- 265 F FSEN - VERONICA RIOS 02/08/1986 SANTANDER NP

Sub20 Masculino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 164 M MU20 S122 ULISES SAÑUDO PEÑA 09/02/2006 ATLETISMO TORRELAVEGA 19' 49''

2 169 M MU20 S441 VICTOR CARRILES MATANZA 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 12''

- 37 M MU20 S1694 DAVID CRIADO DE LAS CUEVAS 13/03/2005 BEZANA ATLETISMO NP

Máster M40 Masculino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 112 M MV40 S57 LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 ATLETISMO PIELAGOS 20' 15''

2 97 M MV40 S311 JOSE RAMON AMEZQUETA LIAÑO 26/01/1980 ATLETISMO PIELAGOS 20' 20''

3 155 M MV40 S11418 RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 20' 28''

4 139 M MV40 SR683 PAULO MANUEL GOMES DIAS 27/08/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 50''

5 104 M MV40 - JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 TORRELAVEGA 20' 52''

6 160 M MV40 S8965 SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12/05/1983 ATLETISMO PIELAGOS 20' 54''

7 84 M MV40 S51 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12/11/1983 ATLETICO POLANCO 21' 10''

8 72 M MV40 SR647 ISMAEL GANDARILLAS MAZON 09/06/1980 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 17''

9 156 M MV40 - RUBEN SANTOS 10/01/1983 TORRELAVEGA 21' 41''

10 22 M MV40 - BRUNO PEREZ ACEBO 22/09/1983 CUDON 21' 47''

11 125 M MV40 SR486 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 11''

12 162 M MV40 SR492 SERGIO NAVA COTERILLO 26/11/1976 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 22' 28''

13 41 M MV40 - DAVID MARTIN PERIBAÑEZ 11/04/1980 AVILA 22' 31''

14 40 M MV40 - DAVID GONZALEZ HERRERO 31/08/1975 CABEZON DE LA SAL 22' 55''

15 57 M MV40 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23' 03''

16 159 M MV40 SR519 SERGIO CEBALLOS HIERRO 04/02/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 11''

17 69 M MV40 SR2354 HUGO COBO ITURBE 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23' 23''

18 108 M MV40 - LEOPOLDO REVUELTA CRESPO 07/03/1976 RENEDO DE PIELAGOS 23' 48''

19 89 M MV40 - JOSE LEONARDO DIPACCE VALLEJO 19/03/1977 CABEZON DE LA SAL 23' 54''

20 140 M MV40 SR706 PEDRO ANTONIO LAVIN DIEGO 19/03/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 23' 56''

21 142 M MV40 S222 PEDRO VILLEGAS RODRIGUEZ 29/06/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 24' 09''

22 114 M MV40 SR348 MANUEL LOPEZ FRIAS 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 24' 11''

23 129 M MV40 - MIGUEL BURGA ANRANGO 23/06/1976 SANTANDER 24' 13''

24 148 M MV40 SR433 ROBERTO ECHEVERRIA LIAÑO 14/02/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 21''

25 16 M MV40 - ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27/10/1980 MIENGO 24' 23''

26 134 M MV40 SR699 PABLO GONZALEZ ARCENILLAS 03/03/1981 ATLETISMO TORRELAVEGA 24' 27''

6.300 m.

6.300 m.



27 83 M MV40 - JORGE ORIA ABRIL 10/12/1981 VALLES 24' 28''

28 132 M MV40 - OSCAR HERRERO PRIETO 13/04/1980 TORRELAVEGA 24' 34''

29 144 M MV40 - RAUL COBO PEREZ 06/09/1981 GUARNIZO 24' 35''

30 21 M MV40 - BORJA LOMBA 29/05/1981 SAN SEBASTIAN 24' 40''

31 74 M MV40 SR491 IVAN NAVA COTERILLO 20/05/1982 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 25' 05''

32 123 M MV40 - MIGUEL ALBA APARICIO 18/08/1980 TORRELAVEGA 25' 09''

33 14 M MV40 - ANTONIO HERRERA MAZAS 27/06/1980 CARTES 25' 13''

34 54 M MV40 SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 27''

35 8 M MV40 - ALVARO FERNANDEZ GUTIERREZ 18/04/1983 TORRELAVEGA 25' 39''

36 115 M MV40 - MANUEL RENEDO MARTINEZ 21/03/1981 CABEZON DE LA SAL 25' 41''

37 165 M MV40 SR482 VALENTIN BELLOTA HOYA 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO 26' 12''

38 44 M MV40 SR481 DIEGO BEDIA QUINTANILLA 18/08/1984 CD COSTA DE AJO 26' 22''

39 58 M MV40 SR362 FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22/08/1978 ATLETISMO CAMARGO 26' 36''

40 120 M MV40 - MARIO CAÑIZO ALCEGA 07/08/1979 ISLA 26' 41''

41 12 M MV40 - ANGEL SAN MIGUEL FERNANDEZ 03/02/1977 POLANCO 27' 06''

42 59 M MV40 - FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ALVAREZ 05/04/1980 CABEZON DE LA SAL 27' 27''

43 146 M MV40 - RAUL VILLEGAS HOYOS 31/10/1977 CORTIGUERA 28' 18''

44 100 M MV40 - JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21/11/1976 TORRELAVEGA 28' 18''

45 135 M MV40 SR289 PABLO GONZALEZ GOMEZ 06/06/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 43''

46 102 M MV40 SR653 JUAN JESUS HERNANDEZ MOYANO 04/10/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 44''

47 36 M MV40 - DAVID BEZOS 22/06/1983 SUANCES 29' 30''

48 103 M MV40 - JUAN PABLO PASCUAL OLALLA 03/01/1982 SANTANDER 30' 18''

49 163 M MV40 - ULISES DIAZ DIAZ 12/10/1977 CABEZON DE LA SAL 33' 35''

50 86 M MV40 - JOSE ANTONIO CALVO BLASCO 10/01/1979 VIVEDA 35' 24''

51 61 M MV40 - FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ CASTAÑO 05/09/1976 LEGANES 38' 58''

- 4 M MV40 S9230 ALBERTO GARCIA LAMA 13/07/1982 INDEPENDIENTE NP

- 11 M MV40 - ANGEL JOSE HERRERA CUADRADO 08/09/1976 GOLBARDO NP

- 15 M MV40 SR593 ANTONIO NUÑEZ FALLANZA 12/08/1982 EDM CAYON NP

- 20 M MV40 - BENITO RUIZ PINEDO 10/03/1976 VARGAS NP

- 34 M MV40 - DANIEL SANCHEZ PEREZ 29/02/1984 SANTANDER NP

- 47 M MV40 - EDUARDO CORRALES 15/06/1978 TORRELAVEGA NP

- 55 M MV40 - FERNANDO PEREDA COSIO 13/09/1976 POLANCO NP

- 63 M MV40 SR2104 GABRIEL BOMBIN RUIZ 08/10/1981 ATLETISMO PIELAGOS NP

- 64 M MV40 - GERMAN CAMPO EGUREN 03/10/1983 TORRELAVEGA NP

- 81 M MV40 S58 JESUS TOYOS FERNANDEZ 11/01/1977 ATLETISMO PIELAGOS NP

- 82 M MV40 - JOAQUIN HOYOS SISNIEGA 05/12/1981 SUANCES NP

- 88 M MV40 SR2284 JOSE IGNACIO PEREZ RUIZ 26/08/1975 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

- 96 M MV40 - JOSE MARIA QUINTIAL 06/05/1976 TORRELAVEGA NP

- 107 M MV40 - LARO DIAZ SALAM 11/04/1978 TORRELAVEGA NP

- 136 M MV40 - PABLO LEAL RODRIGUEZ 01/03/1982 CARTES NP

- 143 M MV40 SR290 RAMON GOMEZ VALLIN 19/12/1975 VILLA DE CABEZON NP

Máster M50 Masculino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 85 M MV50 S440 JOSE ANGEL SAÑUDO SUBIRI 25/08/1974 ATLETICO POLANCO 20' 22''

2 78 M MV50 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 21' 29''

3 166 M MV50 S286 VALENTIN SALAS MERINO 16/08/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 21' 40''

4 3 M MV50 - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON 21' 45''

5 91 M MV50 - JOSE MANUEL ARAUJO FUENTE 19/03/1968 TORRELAVEGA 21' 47''

6 95 M MV50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 09''

7 109 M MV50 - LUIS ANGEL FUENTE RUIZ 17/11/1969 GALDAKAO 22' 43''

8 56 M MV50 - FERNANDO SAINZ PELAYO 22/02/1970 TORRELAVEGA 23' 37''

9 26 M MV50 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15/06/1967 ATLETICO POLANCO 23' 41''

10 106 M MV50 - JULIO GARCIA GOMEZ 07/01/1968 PUENTE SAN MIGUEL 23' 41''

11 53 M MV50 S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 23' 46''

12 170 M MV50 SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 02/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 24' 29''

13 28 M MV50 SR2187 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17/09/1969 ATLETISMO TORRELAVEGA 24' 38''

14 150 M MV50 SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30/08/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 25' 12''

15 167 M MV50 - VALENTIN SERNA 24/06/1973 REQUEJO 25' 14''

16 80 M MV50 S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 07/08/1968 BEZANA ATLETISMO 25' 17''

17 67 M MV50 SR360 GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 06/07/1972 ATLETISMO CAMARGO 25' 17''

18 13 M MV50 SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 28''

19 130 M MV50 - MIKEL BALANTZATEGI LARREINA 02/10/1972 MONDRAGON 26' 03''

20 93 M MV50 - JOSE MANUEL MARTIN OVIEDO 10/11/1965 RENEDO DE PIELAGOS 26' 09''

21 87 M MV50 - JOSE IGNACIO GUTIERREZ CALLEJO 20/07/1969 SANTANDER 26' 15''

22 27 M MV50 - CELEDONIO SAN MARTIN FERNANDEZ 02/06/1973 CABEZON DE LA SAL 28' 08''

23 60 M MV50 - FRANCISCO JAVIER TELLO LOPEZ 04/12/1971 TORRELAVEGA 29' 12''

24 98 M MV50 - JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28/06/1965 RINCONEDA 29' 18''

25 153 M MV50 - RUBEN CANTON SERRANO 02/01/1970 MADRID 32' 17''

26 168 M MV50 - VICENTE CANO VITIENES 23/12/1973 POLANCO 32' 22''

27 116 M MV50 - MANUEL SANTOVENIA 25/05/1965 RINCONEDA 34' 43''

- 173 M MV50 - JUAN AMIAS GOROSTIZA 27/01/1966 MADRID AB

- 17 M MV50 - ARTURO BRA TORRE 23/05/1966 MERUELO NP

- 43 M MV50 S11117 DAVID THOMAS WHITE 17/03/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP

- 50 M MV50 - EMILIO BULNES 22/10/1972 POLANCO NP

- 111 M MV50 - LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 POLANCO NP

- 126 M MV50 - MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ GONZALEZ 17/07/1973 ICOD DE LOS VINOS NP

- 149 M MV50 SR509 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20/05/1969 VILLA DE CABEZON NP

Máster M60 Masculino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 176 M MV60 S96 ENRIQUE RUIZ RUIZ 01/11/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25' 11''

2 141 M MV60 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13/11/1964 ATLETICO POLANCO 25' 54''

3 65 M MV60 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 ATLETICO COLINDRES 26' 37''

4 110 M MV60 SR2547 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 29' 02''

5 10 M MV60 - ANGEL HERRERO MONJE 01/06/1958 PENILLA DE TORANZO 29' 35''

6 113 M MV60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 30' 41''

7 2 M MV60 - AGUSTIN AJA 11/01/1958 EL ASTILLERO 30' 50''

8 24 M MV60 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 07/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 30''

9 124 M MV60 - MIGUEL ANGEL BARCENA VELASCO 19/05/1958 REVILLA DE CAMARGO 33' 17''

10 51 M MV60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 33' 34''

11 49 M MV60 S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10/07/1964 ATLETICO CORRALES-JOSE PEÑA LASTRA 35' 50''

- 48 M MV60 - EDUARDO EGEA RODRIGUEZ 26/12/1963 ESPONZUES NP

6.300 m.

6.300 m.



- 62 M MV60 S8867 FRANCISCO VICENTE DIEZ IGLESIAS 11/08/1959 PEÑA DE FONDO CANTABRIA NP

- 77 M MV60 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 07/03/1961 CARCASTILLO NP

- 94 M MV60 - JOSE MANUEL MARTINEZ FUENTES 30/01/1958 TORRELAVEGA NP

- 127 M MV60 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16/12/1962 BOO DE PIELAGOS NP

- 128 M MV60 - MIGUEL BARCENA VELASCO 19/05/1958 REVILLA DE CAMARGO NP



24/12/2024

Absoluto Femenino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 225 F FV40 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 21' 38''

2 229 F FSEN BI52529 JONE FUENTE HERRERA 23/09/2002 BILBAO ATLETISMO 23' 07''

3 203 F FSEN - ALBA CANO 13/12/1995 SANTANDER 23' 21''

4 223 F FV50 S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26/10/1972 INFICANT - VILLA DE NOJA 23' 36''

5 244 F FV40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 23' 49''

6 221 F FV40 - ELIAN PERIZ TOYAS 01/04/1984 BINEFAR 24' 28''

7 263 F FSEN S9816 TAMARA CRESPO ABASCAL 26/01/1992 ATLETISMO PIELAGOS 24' 49''

8 254 F FV40 SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 27''

9 248 F FV50 S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 54''

10 212 F FV40 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 25' 56''

11 257 F FSEN - PAULA DIEZ GUTIERREZ 01/09/1995 SANCIBRIAN 26' 01''

12 237 F FSEN SR775 LORENA LOPEZ FERNANDEZ 10/11/1993 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 21''

13 240 F FV40 - MARIA DE PABLO SANCHEZ 05/09/1978 SOLARES 26' 35''

14 211 F FSEN S54 BEATRIZ GARCIA MIRA 18/07/2002 ATLETICO POLANCO 27' 09''

15 231 F FSEN - JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 SANTANDER 27' 12''

16 258 F FSEN S531 RAQUEL RODRIGUEZ GRAVALOSA 18/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 27' 17''

17 241 F FV50 SR200 MARIA DEL PUY PASCUAL GONZALEZ 20/06/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 27' 23''

18 205 F FV40 SR152 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 38''

19 253 F FSEN - NOELIA FERNANDEZ 11/06/1994 SOTO DE LA MARINA 28' 03''

20 256 F FV40 - PATRICIA MARTIN DEL GUAYO 18/06/1981 SAN SEBASTIAN 28' 22''

21 267 F FSEN - YESSICA PEREDO GUTIERREZ 25/04/1998 RIOTUERTO 28' 25''

22 234 F FSEN - LAURA DIEZ PATINO 23/06/1986 SOTO DE LA MARINA 28' 26''

23 250 F FSEN - MIRIAM FERNANDEZ GOMEZ 18/05/1993 MIENGO 28' 27''

24 252 F FSEN S546 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 28' 35''

25 219 F FSEN - ELENA CEBALLOS ENCINAS 21/09/1999 EL ASTILLERO 28' 38''

26 246 F FV40 S577 MARINA HERNANDEZ GONZALEZ 28/06/1980 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 42''

27 222 F FSEN - EVA DE LOS RIOS RUIZ 19/11/1986 CARTES 28' 43''

28 233 F FV50 - LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 28' 58''

29 215 F FSEN - CRISTINA FERRER 01/11/1989 AJO 29' 07''

30 259 F FV50 SR660 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 29' 25''

31 218 F FSEN - DIANA PELAEZ FERNANDEZ 31/07/1996 BOO DE PIELAGOS 29' 51''

32 235 F FSEN SR658 LETICIA PEREZ EXPOSITO 11/07/1988 CD COSTA DE AJO 30' 19''

33 204 F FV40 - ALEXANDRA MATEU DIEZ 19/12/1980 TORRELAVEGA 30' 23''

34 230 F FSEN - JUDIT ARBOIX LILJEGREN 01/07/1998 ZURITA DE PIELAGOS 31' 47''

35 208 F FSEN S487 ANDREA PEREZ GARCIA 29/11/2004 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 32' 11''

36 242 F FV40 - MARIA OBREGON ABASCAL 29/07/1983 CABEZON DE LA SAL 32' 16''

37 239 F FSEN - MARIA CANTON GONZALEZ 20/11/1996 MADRID 32' 17''

38 251 F FV40 SR732 MIRIAM PELAYO COGOLLUDO 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 31''

39 266 F FSEN - VIRGINIA RAMIRO 16/01/1987 SANTANDER 32' 37''

40 245 F FSEN - MARIA TELLO SANTACANA 10/03/1999 PAMPLONA 33' 04''

41 238 F FV40 - MARIA AGREDA 18/02/1978 COS 33' 57''

42 247 F FV40 - MARTA ALONSO 05/09/1982 MAR 33' 57''

43 216 F FV40 - CRISTINA VICENTE GUTIERREZ 23/08/1982 GUARNIZO 34' 24''

44 207 F FSEN - ANDREA GUTIERREZ DIAZ 29/11/1997 TANOS 34' 40''

45 236 F FSEN - LIDIA VELARDE COS 23/09/1998 TORRELAVEGA 34' 41''

46 202 F FSEN - AINHOA ARIAS RIOZ 22/04/2003 SUANCES 35' 20''

47 209 F FV40 - ARANTXA GARCIA GALLO 23/08/1978 EL ASTILLERO 35' 22''

48 220 F FV40 - ELENA OREÑA VILLAVERDE 06/01/1978 VIVEDA 35' 25''

49 214 F FSEN - CLAUDIA MESANZA RODRIGUEZ 30/05/1998 PIELAGOS 40' 36''

50 227 F FSEN - JENNIFER ABASCAL 08/10/1998 PIELAGOS 40' 37''

- 260 F FV50 - ROSARIO ABASCAL 23/02/1970 SANTANDER AB

- 201 F FV40 SR478 ADRIANA SANJURJO AÑIBARRO 02/05/1984 CD COSTA DE AJO NP

- 206 F FV40 - ANA MONJE SALAS 04/12/1977 POLANCO NP

- 210 F FV40 S11005 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12/05/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP

- 213 F FV40 - CARMEN CAMPO SOLANO 27/01/1977 SARON NP

- 217 F FSEN - DESIREE CECIN SAÑUDO 26/11/1993 EL BOSQUE NP

- 224 F FSEN - IRENE GARCIA 22/11/2004 POLANCO NP

- 226 F FSEN - IRENE ZAMORA MARTINEZ 16/09/1989 SANTANDER NP

- 228 F FSEN - JESICA QUINTERO VILLA 20/03/1987 CAMARGO NP

- 232 F FV40 S407 LAURA ALVAREZ BEDIA 23/02/1979 KON SPORTS NP

- 243 F FV40 - MARIA PEREZ DE CAMINO DIEZ 21/10/1983 MADRID NP

- 249 F FU20 - MESGANA RUIZ 19/01/2006 TORRELAVEGA NP

- 255 F FSEN - PAOLA SEISAS 18/03/1987 PEÑACASTILLO NP

- 261 F FSEN - SANDRA NAVARRO SAÑUDO 05/09/1999 REVILLA DE CAMARGO NP

- 262 F FSEN - SARA SAIZ FERNANDEZ 06/12/1988 PUENTE SAN MIGUEL NP

- 264 F FV40 - VANESA PORRAS GONZALEZ 15/12/1976 LOS CORRALES DE BUELNA NP

- 265 F FSEN - VERONICA RIOS 02/08/1986 SANTANDER NP

Sub20 Femenino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

- 249 F FU20 - MESGANA RUIZ 19/01/2006 TORRELAVEGA NP

Máster F40 Femenino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 225 F FV40 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 ATLETISMO PIELAGOS 21' 38''

2 244 F FV40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 23' 49''

3 221 F FV40 - ELIAN PERIZ TOYAS 01/04/1984 BINEFAR 24' 28''

4 254 F FV40 SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 25' 27''

5 212 F FV40 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31/08/1975 ATLETISMO PIELAGOS 25' 56''

6 240 F FV40 - MARIA DE PABLO SANCHEZ 05/09/1978 SOLARES 26' 35''

7 205 F FV40 SR152 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27' 38''

8 256 F FV40 - PATRICIA MARTIN DEL GUAYO 18/06/1981 SAN SEBASTIAN 28' 22''

9 246 F FV40 S577 MARINA HERNANDEZ GONZALEZ 28/06/1980 INFICANT - VILLA DE NOJA 28' 42''

10 204 F FV40 - ALEXANDRA MATEU DIEZ 19/12/1980 TORRELAVEGA 30' 23''

11 242 F FV40 - MARIA OBREGON ABASCAL 29/07/1983 CABEZON DE LA SAL 32' 16''

12 251 F FV40 SR732 MIRIAM PELAYO COGOLLUDO 28/02/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 31''

13 238 F FV40 - MARIA AGREDA 18/02/1978 COS 33' 57''

14 247 F FV40 - MARTA ALONSO 05/09/1982 MAR 33' 57''

6.300 m.

6.300 m.

VI Carrera Popular de Nochebuena 'Ayuntamiento de Polanco' - Memorial Bernardo Ayllón 'Nardo'

6.300 m.



15 216 F FV40 - CRISTINA VICENTE GUTIERREZ 23/08/1982 GUARNIZO 34' 24''

16 209 F FV40 - ARANTXA GARCIA GALLO 23/08/1978 EL ASTILLERO 35' 22''

17 220 F FV40 - ELENA OREÑA VILLAVERDE 06/01/1978 VIVEDA 35' 25''

- 201 F FV40 SR478 ADRIANA SANJURJO AÑIBARRO 02/05/1984 CD COSTA DE AJO NP

- 206 F FV40 - ANA MONJE SALAS 04/12/1977 POLANCO NP

- 210 F FV40 S11005 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12/05/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP

- 213 F FV40 - CARMEN CAMPO SOLANO 27/01/1977 SARON NP

- 232 F FV40 S407 LAURA ALVAREZ BEDIA 23/02/1979 KON SPORTS NP

- 243 F FV40 - MARIA PEREZ DE CAMINO DIEZ 21/10/1983 MADRID NP

- 264 F FV40 - VANESA PORRAS GONZALEZ 15/12/1976 LOS CORRALES DE BUELNA NP

Máster F50 Femenino 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NACIMIENTO CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 223 F FV50 S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26/10/1972 INFICANT - VILLA DE NOJA 23' 36''

2 248 F FV50 S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 25' 54''

3 241 F FV50 SR200 MARIA DEL PUY PASCUAL GONZALEZ 20/06/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 27' 23''

4 233 F FV50 - LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 28' 58''

5 259 F FV50 SR660 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 29' 25''

- 260 F FV50 - ROSARIO ABASCAL 23/02/1970 SANTANDER AB

Hora de publicación 13:13

El Juez Árbitro

Enrique Ceballos Prieto
(Fdo. en el original)

6.300 m.


